平成 20 年 5 月 15 日
  各  位

住 所 東京都港区南青山 2 丁目 5 番 17 号
会 社 名 中  央  物  産  株  式  会  社
代表者の役
職 名  代表取締役社長 児 島 誠 一 郎
（JASDAQ）   コード番号 9852
問い合わせ先 管理本部

執行役員 総務人事統括部長
翁川 順治

T E L      0 3 - 3 7 9 6 - 5 0 7 5

人事の異動に関するお知らせ

平成 20 年 5 月 15 日（木）開催の取締役会において、下記のとおり人事の異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。
 なお、取締役の異動につきましては、平成 20 年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会で決議
を経て正式に決定される予定です。

１．取締役の異動

（１）新任予定取締役（平成 20 年 6 月 27 日付）

新職務 氏  名 現職務
取締役 執行役員
営業本部 特販営業部長 松島淑雄 執行役員

営業本部 特販営業部長

（２）退任予定取締役（平成 20 年 6 月 27 日付）

新職務 氏  名 現職務

株式会社システムトラスト
代表取締役社長 小川智嗣

取締役 執行役員
株式会社システムトラスト
代表取締役社長

理事
営業本部 関西支社長 花井武次 取締役 執行役員

営業本部 関西支社長

２．執行役員の異動

異動（平成 20 年 6 月 1 日付）

新職務 氏  名 現職務
常務執行役員
営業本部 営業副本部長 兼
関東支社長

増田 滋 執行役員
営業本部 関東支社長

以 上